
Dział Rozdział § Nazwa Doch. bieżące Doch.majątkowe
600 Transport i łączność 182 360,05

60004 Lokalny transport zbiorowy 182 360,05
0940  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 182 360,05

710 Działalność usługowa -41 728,13 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego -41 728,13 

6257 Dotacja celowa w ramach programów fin. z udziałem środków europ. oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europ., realizowanych przez JST

-41 728,13 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fiz. i od innych jednostek nieposiad. osób. p.
oraz wydatki związane z ich poborem

27 600,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

27 600,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 27 600,00

801 Oświata i wychowanie 32 000,00 478 087,14
80101 Szkoły podstawowe 0,00 478 087,14

6257 Dotacja celowa w ramach programów fin. z udziałem środków europ. oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europ., realizowanych przez JST

478 087,14

80104 Przedszkola 32 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 32 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 155 000,00

92195 Pozostała działalność 155 000,00

6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

155 000,00

Dotacja z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego

214 360,05 618 959,01
Razem 833 319,06

Dział Rozdział § Nazwa Wyd. bieżące Wyd.majątkowe
600 Transport i łączność -160 000,00 

60016 Drogi gminne -160 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -160 000,00 

Przebudowa drogi gminnej nr ewid. dz. 1569,1575,1583 (nr 119235R) ul. Boczna w 
Ustrzykach Dolnych PT

-70 000,00 

Przebudowa drogi gminnej nr ewid. dz. 203,254 (nr 119206R) w m-ci Brzegi Dolne PT -140 000,00 
Poprawa przejezdności drogi gminnej nr ewid.działki 1/24 w m-ci Łodyna 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 700,00

4430 Różne opłaty i składki - ustanowienie służebności drogi koniecznej w m-ci Stańkowa 8 700,00

710 Działalność usługowa -17 900,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego -17 900,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -41 728,13 

§ 1
Zwiększa się budżet gminy o kwotę 833.319,06 zł,  w sposób następujący:
Dochody

Wydatki

Uchwała nr XIV/   /25
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia … kwietnia 2025 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ustrzyki Dolne na rok 2025

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. z 2024 r. poz.1465) oraz art. 211, art. 
212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.Dz.U. z 2024 r., poz.1530)

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje:



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 828,13
Opracowanie planu ogólnego dla miasta i gminy Ustrzyki Dolne

801 Oświata i wychowanie -6 750,00 703 308,14
80101 Szkoły podstawowe 0,00 703 308,14

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 478 087,14
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 221,00

Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w Wojtkowej

80104 Przedszkola 32 000,00
4430 Różne opłaty i składki 32 000,00

80132 Szkoły artystyczne -38 750,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -38 750,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 210,92 69 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 000,00

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00
Oświetlenie drogi w m-ci Stańkowa 7 000,00

90095 Pozostała działalność 43 210,92 62 000,00
4580 Pozostałe odsetki 10 000,00
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 33 210,92
6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00

Budowa Strefy Relaksu w Parku pod Dębami w Ustrzykach Dolnych 12 000,00
Budowa plenerowej sceny w Parku pod Dębami w Ustrzykach Dolnych 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 970,00 165 780,00
92195 Pozostała działalność 27 970,00 165 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia BKT 27 970,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 165 780,00

Bieszczadzka Kuźnia Talentów - wyposażenie Samorządowej Szkoły Muzycznej I stopnia

73 130,92 760 188,14
Razem 833 319,06

Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków dotyczących funduszu sołeckiego w sposób następujący:

1.Fundusz sołecki  w m-ci Trzcianiec (wydatki)
Dz. Rozdz. Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 128,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe FS Trzcianiec 128,92
90095 Pozostała działalność -128,92 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Trzcianiec 2 871,08
4300 Zakup usług pozostałych FS Trzcianiec -3 000,00 

0,00 0,00
2.Fundusz sołecki  w m-ci Ustjanowa Dolna (wydatki)

Dz. Rozdz. Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk.
600 Transport i łączność 3 500,00

60017 Drogi wewnętrzne 3 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Ustjanowa Dolna 3 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych FS Ustjanowa Dolna 1 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -4 500,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -4 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Ustjanowa Dolna 1 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Ustjanowa Dolna -6 000,00 

0,00

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

§ 2

§ 3


